
Spotkanie integracyjne Koła w Jarosławiu

W dniu 15.07.2013 r. z inicjatywy Zarządu Koła SEiRP w Jarosławiu odbyło się spotkanie
integracyjne członków koła, na które zaproszeni zostali również członkowie koła
Stowarzyszenia z Lubaczowa z jego Prezesem Józefem Leszczyńskim. Spotkanie z akcentami
Święta Policji i "Dnia Weterana Policji" odbyło się w Domu Koła Myśliwskiego w Olchowej, który
udostępnił i sponsorował spotkanie Prezes tego koła i poseł na Sejm RP Tomasz Kulesza.

  

Spotkanie prowadził Prezes Zarządu koła Stowarzyszenia w Jarosławiu Ryszard Jakubiec a
powitał niżej wymienione osoby zaproszone na spotkanie gospodarz obiektu poseł T.Kulesza:

  

Wicestarostę powiatu jarosławskiego - Józefa Szkołę,

  

Zastępcę Burmistrza Jarosławia - Stanisława Misiąga,

  

Zastępcę Przewodniczącego Rady Miasta Jarosławią - Andrzeja Pieszko,

  

Zastępcę Komendanta Powiatowego Policji - mł. insp. Wacława Cząstkę,

  

Zastępcę Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej - Mieczysława Zagórskiego ,

  

radnego Rady Powiatu i Prezydenta Klubu " RETORY" - Jacka Stańdę

  

oraz Prezesa Koła Powiatowego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów - Jadwigę Machurę.

  

Szczególnie serdecznie powitał poseł T. Kulesza biorących udział w spotkaniu Prezesa ZW
SEiRP - Wiktora Kowala, Sekretarz ZW - Stefanię Rosińską, kierowniczkę Sekcji Socjalnej
Komendy Wojewódzkiej Policji - Grażynę Pieróg oraz Prezesa koła Stowarzyszenia z
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Lubaczowa - Józefa Leszczyńskiego.

  

Podczas spotkania miłym akcentem było wręczenie posłowi Tomaszowi Kuleszy przez Prezesa
ZW Wiktora Kowala, przyznanej przez Zarząd Główny odznaki "Za Wybitne Osiągnięcia dla
Stowarzyszenia". Wręczając tę odznakę Prezes W. Kowal podkreślił duże zasługi posła dla koła
w Jarosławiu wyrażające się w sponsorowaniu wielu jego działań oraz uczestnictwo posła -
niemal każdorazowo - w spotkaniach z członkami koła.

  

Spotkanie odbyło się przy muzyce w bardzo miłej atmosferze.
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